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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów do Centralnej Sterylizatorni I” – znak sprawy ZP/31/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
Dotyczy zapisów SWZ:
1.	Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Dotyczy Parametry Techniczne:

2.	Dotyczy Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękawy typu Tyvec posiadające potwierdzenie zgodności z normą 868 wyłącznie w części 5, przebarwiające się z koloru różowego na niebieski?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3.	Dotyczy Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu TYVEK, na których wskaźniki chemiczne przebarwiają z koloru różowego na kolor niebieski? Kolor nie powinien determinować produktu, gdyż nie jest to parametr jakościowy, a jedynie marketingowy definiujący poszczególnych producentów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4.	Dotyczy Pakiet 3 poz. 3
Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście chemicznym klasy 5 znajdowało się oznaczenie klasy oraz normy ISO 11140-1?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

5.	Dotyczy Pakiet 6 poz. 1-2
Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy w których kierunek otwierania, LOT oraz rozmiar naniesione są na papierze, pod folią wyłącznie od strony folii? Biorąc od uwagę przebieg procedury zamykania oraz otwierania pakietów wymóg tych oznaczeń również od strony papieru nie ma merytorycznego uzasadnienia a ograniczy ilość ofert które otrzyma Zamawiający i zmniejszy konkurencyjność postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.


Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków,o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.


Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość  wymaga rękawów papierowo - foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 8 - warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.



6.	Dotyczy Pakiet 6 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na rękaw o rozmiarze 75mm x30mm x 100m w miejsce rękawa o rozmiarze 75mm x 25mm x 100m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający zgodzi się na rękaw o rozmiarze 400mm x 80mm x 100m w miejsce rękawa o rozmiarze 420mm x 90mm x 100m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7.	Dotyczy Pakiet 7 poz. 1-2
Czy Zamawiający zgodzi się na włókninę SMS o gramaturze 55g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8.	Dotyczy Pakiet 8 poz. 1
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia  przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?
Odpowiedź:


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
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